3.1 - O valor da contribuição será de acordo com a opção do MUNICÍPIO acima referida, dentre as opções 

disponibilizadas pela AMTURVALES, constituindo-se o valor de R$ 100,00 (cem reais) por hora trabalhada. 

3.2 - O valor total a ser pago pelas 32 (trinta e duas) horas mensais, será de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO 

4.1 - O pagamento será na forma de mensalidade adicional, juntamente com a mensalidade regular, e na forma e 

condições dessa opção facultada e solicitada pelo Município. 

4.2 - O pagamento só será realizado após a apresentação do relatório de serviços prestados, desde que aprovado pela